PAGE
2

Администрация Первомайского района
636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.12.2010                                                                                  № 244
	О перечне должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского района, замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 07.07.2009 № 110-ОЗ «О противодействии коррупции в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского района, замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками согласно приложению.
2. Главному специалисту по организационной и кадровой работе (Шабратко О.В.) ознакомить работников Администрации Первомайского района, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей, утверждённый пунктом 1 настоящего постановления, с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление (с приложением) опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в сети Интернет.
Глава Администрации

Первомайского района                                                   М.Ф. Приставка
Л.А.Салаватуллина

2 14 53

	Утверждён

постановление Администрации

Первомайского района от 02.12.2010 № 244

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского района, замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками

1. Глава Администрации Первомайского района.

2. Первый заместитель Главы Администрации Первомайского района.

3. Заместитель Главы Администрации Первомайского района по финансам, экономической политике, налогам и сборам.
4. Заместитель Главы Администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС.

5. Заместитель Главы Администрации Первомайского района по социальной политике.

6. Заместитель Главы Администрации.

7. Управляющий делами Администрации Первомайского района.

Отдел строительства и архитектуры:

8. Начальник отдела строительства и архитектуры.

9. Ведущий специалист по целевым программам.

10. Ведущий специалист.

Отдел бухгалтерского учёта и отчётности:

11. Начальник отдела – главный бухгалтер.

Юридический отдел:

12. Начальник юридического отдела.

Комитет по управлению собственностью:

13. Руководитель комитета.

Отдел опеки и попечительства:

14. Начальник отдела опеки и попечительства.

15. Ведущий специалист отдела опеки и попечительства.

16. Главный специалист муниципального архива.

17. Ведущий специалист муниципального архива.

Управление сельского хозяйства:
18. Начальник управления сельского хозяйств.

19. Главный специалист.